Municipio de Paverama Contabilidade - Razao

NG P
SRNAG,

- 91.693.317/0001-06 Periodo de 01/01/2023 a 31/12/2023
¢ %% RUA JACOB FLACH, 222 - 95865000 Entidade: Todas
==’ pAVERAMA Conta Inicial: 138

Conta Final: 138
Agrupar Cheques/TEDs: Nao

138 REPASSE PARA CAMARA DE VEREADORES 1 Recurso Livre 3.5.1.1.2.02.00.00.00.00 Saldo Anterior: 0,00
Despesa Despesa Numero Tipo Numero da
Data Contrapartida Descrigao Receita Principal Secundaria Fornecedor Empenho Ordem Doc. Autenticagdo Histérico Valor
20/01/2023 3 BANRISUL S/A REPASSE CAMARA DE 104.000,00
VEREADORES JANEIRO/
2023
Débito: 104.000,00
Crédito: -0,00
Saldo: 104.000,00
24/02/2023 3 BANRISUL S/A REPASSE CAMARA DE 102.000,00
VEREADORES
FEVEREIRO/ 2023
Débito: 102.000,00
Crédito: -0,00
Saldo: 206.000,00
21/03/2023 3 BANRISUL S/A REPASSE CAMARA DE 102.000,00
VEREADORES MARGO/
2023
Débito: 102.000,00
Crédito: -0,00
Saldo: 308.000,00
28/04/2023 3 BANRISUL S/A REPASSE CAMARA DE 102.000,00
VEREADORES ABRIL/
2023
Débito: 102.000,00
Crédito: -0,00
Saldo: 410.000,00
30/05/2023 3 BANRISUL S/A REPASSE CAMARA DE 102.000,00
VEREADORES MAIO/
2023
Débito: 102.000,00
Crédito: -0,00
Saldo: 512.000,00
11/07/2023 3 BANRISUL S/A REPASSE CAMARA DE 102.000,00
VEREADORES JUNHO/
2023
3 BANRISUL S/A REPASSE CAMARA DE 102.000,00
Sistema: Contabilidade, Data de emissdo 18/04/2024, Hora da emissdo 11:58:12 Emitido por Debora M. J. Bittencourt
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Municipio de Paverama
91.693.317/0001-06

RUA JACOB FLACH, 222 - 95865000
PAVERAMA

77

BANRISUL S/A

BANRISUL S/A

BANRISUL S/A

BANRISUL S/A

SUPERAVITS OU DEFICITS
DO EXERCICIO

Contabilidade - Razao

Periodo de 01/01/2023 a 31/12/2023

Entidade: Todas
Conta Inicial: 138
Conta Final: 138

Agrupar Cheques/TEDs: Nao

Débito:
Crédito:
Saldo:

Débito:
Crédito:
Saldo:

Débito:
Crédito:
Saldo:

Débito:
Crédito:
Saldo:

Débito:
Crédito:
Saldo:

Débito:
Crédito:
Saldo:

Total Débitos:

Total Créditos:

Saldo Atual:

VEREADORES JULHO/
2023

REPASSE CAMARA DE
VEREADORES AGOSTO/
2023

REPASSE CAMARA DE
VEREADORES setembro/
2023

REPASSE CAMARA DE
VEREADORES OUTUBRO
E NOVEMBRO /2023

REPASSE CAMARA DE
VEREADORES
DEZEMBRO/ 2023

Encerramento do exercicio
2023

204.000,00

-0,00
716.000,00
102.000,00

102.000,00

-0,00
818.000,00
102.000,00

102.000,00

-0,00
920.000,00
204.000,00

204.000,00
-0,00
.124.000,00
102.000,00

-

102.000,00
-0,00
1.226.000,00
-1.226.000,00

0,00
-1.226.000,00
0,00
1.226.000,00
-1.226.000,00
0,00

Sistema: Contabilidade, Data de emissdo 18/04/2024, Hora da emissdo 11:58:12

Emitido por Debora M. J. Bittencourt
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Municipio de Paverama
w 91.693.317/0001-06

e a9 RUA JACOB FLACH, 222 - 95865000
o=’ pAVERAMA

Fabiano Merence Brandao
Prefeito Municipal
006 925 710-86

Taila Monique de Vargas Pedroso
Sec. da Adm. e Fazenda
032 472 200-11

Contabilidade - Razao
Periodo de 01/01/2023 a 31/12/2023
Entidade: Todas
Conta Inicial: 138
Conta Final: 138
Agrupar Cheques/TEDs: Nao

Debora Maria Jantsch Bittencourt
Contadora
086620/0-1

Sistema: Contabilidade, Data de emissdo 18/04/2024, Hora da emissdo 11:58:12

Emitido por Debora M. J. Bittencourt
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